[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

__________

№________

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 405 (ред. от 26.11.2013) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей (Детская музыкальная школа, Детская школа искусств) муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области»
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 08.08.2008 № 562 (ред. от 07.03.2014) «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих» и на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л:

1. Внести в пункт 1.6. раздела 1 приложения к решению Совета народных депутатов района от 18.11.2008 № 405 (ред. от 26.11.2013) «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей (Детская музыкальная школа, Детская школа искусств) муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Абзацы шестой-десятый изложить в следующей редакции:

«профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» - 2436 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» - 2551 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 3148 рубля;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» - 2248 рублей;

профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» - 2551 рубль».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссии по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям, по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

   А.В. Кабенкин